
Челябинская область 
Муниципальное казенное учреждение  

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 Златоустовского городского округа 

456200 Челябинская область, город Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина, 5 линия, д.3В 
 Тел/факс: (3513) 79-15-05      Эл. адрес goruozlat@rambler.ru 

 
 

 ПРИКАЗ 
 
 

От 22.10.2015г.                                  № 490 
 

Об итогах муниципального этапа 
областной геологической олимпиады  
в 2015/2016 учебном году  

 

 
На основании приказа МКУ Управление образования и молодежной политики 

ЗГО от 23.09.2015г. № 423 «О проведении муниципального этапа областной 
геологической олимпиады» на базе МБУДО «Дом детского творчества» был 
проведен муниципальный этап областной геологической олимпиады в 2015/2016 
учебном году. На основании итогов олимпиады  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа областной 
геологической олимпиады (Приложение 1).  

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов – 
наставников за организацию участия обучающихся в олимпиаде. 

3. Директору МБУДО «Дом детского творчества» Разумейко А.Е. обеспечить 
процедуру награждения победителей муниципального этапа олимпиады и 
доставку итоговых материалов проведения муниципального этапа для участия 
в областной геологической олимпиаде.  

4. Начальнику МАУ «ЦМиХО» Бугриновой Н.В. обеспечить размещение 
данного приказа на официальном сайте МКУ Управление образования и 
молодежной политики ЗГО.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.   
 
 
Начальник  Муниципального казенного 
учреждения Управление образования   
и молодежной политики  
Златоустовского городского округа 

 

 
 

 
О.А.Иванова 

 
 

Соловьева Ольга Юрьевна, 79-15-01 
Разослать: в дело, Соловьевой О.Ю., Бугриновой Н.В. (на сайт), Разумейко А.Е., по ОО 

 



 

Приложение  
к приказу МКУ Управление образования и молодежной политики ЗГО 

от 22.10.2015г. № 490 
 

ПРОТОКОЛ 

муниципального этапа областной геологической олимпиады в 2015- 2016 г. 
 

В муниципальном этапе геологической олимпиады приняли участие 29 обучащихся из 
следующих общеобразовательных организаций МАОУ СОШ № 1, 15, 25, МБОУ СОШ №13, СПО 
ООШ №41. 

 
5 класс 

Место  Ф.И.О. участника Ф.И.О. 
руководителя 

Образовательная 
организация 

1 Кичигин Владислав Артемович Худякова Ирина 
Викторовна 

МБОУ СОШ № 13 

 
6 класс 

Место  Ф.И.О. участника Ф.И.О. 
руководителя 

Образовательная 
организация 

1 Моторин Максим Сергеевич Малых Татьяна 
Габдулгафуровна 

МАОУ СОШ № 25 

2 Сабуров Алексей Максимович Рябина Юлия 
Дмитриевна 

 
МАОУ СОШ № 1 3 Кушнова Полина Дмитриевна 

– Варганова Кристина Алексеевна 
– Лаврова Надежда Валерьевна Худякова Ирина 

Викторовна 
МБОУ СОШ № 13 

 
7 класс 

Место  Ф.И.О. участника Ф.И.О. 
руководителя 

Образовательная 
организация  

1 Крутикова Ольга Николаевна 

Сипкова Нина 
Семеновна 

МАОУ СОШ № 15 

1 Мухамадеев Кирилл Сергеевич 
1 Борин Максим Дмитриевич 
1 Кунгурова Алиса Егоровна 
2 Крищук Полина Павловна 
2 Шилов Никита Александрович 
2 Князева Екатерина Игоревна 
3 Муратшин Эдик Димович 
3 Теорий Александр Михайлович 
– Пилипенко Анна Владимировна 
– Синицына Виолетта Евгеньевна 
–  Штырлов Савелий Сергеевич 
– Нижних Злата Михайловна 
– Сальников Алексей Васильевич 
– Пономарев Тимофей Андреевич Худякова Ирина 

Викторовна 
МБОУ СОШ № 13 

– Дубровин Евгений Олегович 
Лебедева Ольга 
Николаевна 

МАОУ СОШ № 90 
СПО СОШ №41 – Щегорцов Владислав Сергеевич 

– Бирюкова Анастасия 



 
 
 
 

8 класс 
Место  Ф.И.О. участника Ф.И.О. 

руководителя 
Образовательная 
организация  

1 Пономарев Данил Дмитриевич Малых Татьяна 
Габдулгафуровна 

МАОУ СОШ № 25 

2 Мурзина Юлия Вадимовна Худякова Ирина 
Викторовна 

МБОУ СОШ № 13 

 
9 класс 

Место  Ф.И.О. участника Ф.И.О. 
руководителя 

Образовательная 
организация  

– Шабалина Валерия Александровна Худякова Ирина 
Викторовна 

 МБОУ СОШ № 13 

 
 

– Косопкина Екатерина 
– Захезина Алена Олеговна Рябина Юлия 

Дмитриевна 
МАОУ СОШ № 1 


